Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO GROSSO - SINFRA, no uso das atribuições, resolve
tornar sem efeito a publicação do Extrato do Termo Aditivo nº 328/2014/01/01 - SETPU, Processo nº 158471/2014 -
SETPU, publicado no DOE-MT de Terça-Feira, 02 de junho de 2015, edição n° 26547 - página 14.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2fd7db19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:42:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial